مرجان ســادات اجاق زاده محمدی متولد 1345/۰۷/09 به شماره 
ملی ۲۵۹۴۱۹۹۲۸۱ به عنوان بدهکار راهن پرونده اجرائی شماره ۱۴۰۴۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۰۹۷۳ 
کلاســه جدید ۱۴۰۴۰۱۰۲۹ این اداره مورد وثیقه: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
شــصت و شش متر مربع و پنجاه دســیمتر مربع ۶۶.۵ به پلاک ثبتی نه هزار و سیصد و هفت 
۹۳۰۷ فرعی از هفتاد و پنج ۷۵ اصلی مفروز و مجزی شده از یک هزار و یکصد و چهل و هشت 
۱۱۴۸ فرعی از اصلی مذکور قطعه شــش تفکیکی طبقه ســوم واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک ناحیه دو رشت استان گیلان )وفق مفاد سند رهنی فوق‌الذکر( را در قبال مبلغ مورد رهن 
8/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ هشــت میلیارد ریال در رهن فرهاد احمدی پورآلکامی قرار داده اســت که 
حســب تقاضای بســتانکار و متعاقب وصول اجرائیه از دفترخانه تنظیم‌کننده سند به این اداره